1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2  апреля 2018  года
	№
	92
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 июля 2009 года № 212

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 июля 2009 года № 212 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки некоторым категориям граждан, проживающим в Чукотском автономном округе» следующие изменения:
в Порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки некоторым категориям граждан, проживающим в Чукотском автономном округе:

дополнить абзацами четвертым и пятым следующего содержания:

«Информация о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки некоторым категориям граждан, проживающим в Чукотском автономном округе, в соответствии с настоящим Порядком размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

Размещение (получение) информации о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан за счет средств окружного бюджета в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ                     «О государственной социальной помощи».»;

в абзаце пятом пункта 6.3 раздела 6 «Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде освобождения от уплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме» слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (ЕГРП)» заменить словами «Единого государственного реестра
недвижимости.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Подлесный Е.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин